
AYLIK BÜLTEN
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“hayat sanatta”

1-7 Haziran tarihleri arasında
kutladığımız “Hayat Boyu Öğrenme
Haftası” kapsamındaki ilk etkinliğimizi
Müzik Öğretmenimiz Ezgi ERSOY
yönetimindeki çocuk koromuzla
gerçekleştirdik. Gitar ve solo şekilde icra
edilen mini konser ilçemiz halkı
tarafından beğeniyle dinlendi.
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Samsun Ayvacık Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü

“tehlikenin adı kokarca”

Fındık Yetiştiriciliği Kursumuza devam
eden kursiyerlerimize öğretmenimiz
Ziraaat Mühendisi Murat Erdönmez
tarafından fındıkta ciddi bir tehlike
oluşturma potansiyeli olan “kokarca
böceği” ile ilgili seminer verildi.
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“HAYAT DOĞADA”

1-7 Hayat Boyu Öğrenme Haftamızın en gözde
etkinliği “el sanatları sergisi” idi. Kaymakamımız
Sayın Melikşah ŞAHİN ve kıymetli hanımefendi,
ilçe protokolü, öğretmen, kursiyer, misafirlerimize
katılımları için teşekkür ediyoruz. Kurum
Müdürümüz Ayhan Arslanbay’ın açılış konuşması
ile başlayan etkinliğimiz, belge dağıtımı, halk
oyunları gösterisi, sergi açılışı, keşkek ikramı ile
sona erdi.

1-7 Haziran Hayat Boyu Öğrenme
Haftası Etkinliklerimiz kapsamında
gerçekleştirdiğimiz doğa yürüyüşü
oldukça keyifli idi. İlçe
Kaymakamımız Sayın Melikşah
ŞAHİN ve kıymetli hanımefendi, ilçe
protokolü ve kursiyerlerimiz ile
İlçemiz Meyvelik Mevkiinde
muhteşem bir doğal manzara
eşliğinde gerçekleştirdiğimiz
yürüyüş sonrasında da aynı
mevkiide bulunan Şehidimiz Mustafa
Akar’ın mezarı başında duamızı da
ettik.

“HAYAT SANATTA”
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“HAYAT KÜLTÜRDE”

1-7 Haziran Hayat Boyu Öğrenme Haftası Etkinliklerimiz kapsamında kültürel bir etkinlik
olarak düzenleğimiz konferansmızın konusu “Samsun İlinin Karadeniz Kültür Dokusuna
Etkileri” idi. Samsun İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Uzmanı Sayın Adnan İPEKDAL
tarafından verilen konferans ilgiyle takip edildi.
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HAZİRAN AYINDA AÇTIĞIMIZ KURSLAR

YETİŞKİNLER İÇIN KURAN-I KERİMİ
TECVİDLİ OKUMA

EĞİTİCİ : MESUT UYGUN

KURS YERİ : AYVACIK OSMANLI MAHALLESİ

KUR’AN-I KERIM, ALLAH’IN KELAMIDIR. GEREK OKUMA ESNASINDA
GEREKSE DIĞER ZAMANLARDA ONUN BU ÖZELLIĞI DAIMA GÖZ ÖNÜNDE
BULUNDURULMALI, ONA GEREKEN DEĞER VERILMELI VE HAYATIMIZI
ANLAMLANDIRMAMIZDA ONUN REHBERLIĞI GÖZ ARDI EDILMEMELIDIR.
KUR’AN’I OKUMAK ONU ANLAMANIN BIRINCI ADIMIDIR. HAYATI
ANLAMLANDIRMAK TA ANCAK ONU DOĞRU VE GÜZEL OKUMAK ILE
MÜMKÜNDÜR.


